
 

一部製品価格改定のご案内  

 

平素よりご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、コーヒー生豆国際相場の大幅な上昇により、価格維持が困難になった事から、一

部製品を除く家庭用製品の価格を改定させていただく運びとなりました。 

 

コーヒーの世界的な需要増加に対し、生産国での異常気象による減産により、需給のバラ

ンスが崩れてしまったことが大きな要因です。加えて、昨年から続く円安基調やエネルギ

ー高騰などがコーヒー調達価格をさらに底上げしている状況です。 

 

[価格改定日] 

ハマヤ直営売場：2025 年 4 月 1 日(火) 

ハマヤ公式オンラインショップ：2025 年 4 月 3 日(木) 

 

[対象商品] 

・家庭用製品 

(レギュラーコーヒー/ドリップバッグコーヒー/リキッド製品) 

※計量豆・喫茶メニューを除く 

 

今後もコーヒーを取り巻く環境は厳しい状況が続く事が予想されますが、引き続き高品質

なコーヒーをご家庭にお届けできるよう努めてまいります。 

 

大変心苦しいお願いではございますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

[本件に関するお問い合わせ先] 

ハマヤ株式会社 お客様係 

TEL：0120-051-808 (受付時間 10:00～17:00 土日祝除く) 

 


